太极集团〔2015〕97号                 签发人：白礼西

关于开展 2015年全员营销太极水的补充通知

各公司、厂：

    为进一步明确全员营销太极水会员的登记、收款、配送等

事项，现就相关事宜补充通知如下：

一、内部员工发展会员、下游客户会员

1、由推荐人向目标会员介绍清楚太极水产品情况、会员

细则，与目标会员谈妥后，到本公司指定部门填写《会员申请

表》（表样附件 1）。

2、会员登记及产品配送

（1）未承担太极水销售的单位：推荐人将会员信息交本

单位指定部门，然后按照就近配送的原则传递到配送距离最近

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

的销售单位（销售单位网点见附件 2），由销售单位完善后续的

会员登记、储值、发卡、配送等服务工作，货款由太极水销售

单位收取。

（2）承担太极水销售的单位：推荐人将会员信息交到本

单位指定部门，由本单位完善后续的会员登记、储值、发卡、

配送等服务工作，货款由本单位收取。会员异地提货按照太极

集团【2014】1174号《关于规范“太极水”会员异地提货相关

规定的通知》执行。

二、礼品用钻石卡

（1）未承担太极水销售的单位：结合本单位和受赠人提

货需要，在本单位或受赠人就近内部太极水销售单位填写《会

员申请表》、付款，后续服务工作由销售单位完善。

（2）承担太极水销售的单位：在本单位购买太极水卡，

受赠人异地提货按照太极集团【2014】1174号《关于规范“太

极水”会员异地提货相关规定的通知》执行。

三、上游客户单位团购

1、未承担太极水销售的单位：由本单位将会员信息汇总

后（《会员信息汇总表》见附件 3），经第一负责人签字后传真

到太极水事业部（FX023-89886366），同时将电子版发到太极

水事业部邮箱（tjssyb@sina.com），由太极水事业部按照就近

原则将会员后续服务工作分配到各内部太极水销售单位。货款

由会员推荐单位统一收取，并根据太极水事业部分配情况将货

款全额支付到对应内部销售单位。

2、承担太极水销售的单位：由本单位完善会员登记、储

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:tjssyb@sina.com
http://www.fineprint.cn

 —3—

值、发卡、配送等服务工作，货款由本单位收取。会员异地提

货按照太极集团【2014】1174号《关于规范“太极水”会员异

地提货相关规定的通知》执行。

四、推荐奖励标准及支付

1、员工个人推荐会员、下游客户会员推荐奖励标准按照

太极集团【2014】1827号《关于加大内部员工推荐太极水会员

奖励力度的通知》规定的标准执行，即：每推荐 1名钻石卡会

员奖励 500元，金卡会员或银卡会员均奖励 300元。

2、工、商业上游客户会员，推荐奖励按照如下标准执行，

即：钻石卡会员首次购买 80件以上奖励 500元，42件以上奖

励 300元；金卡会员奖励 200元；银卡会员奖励 100元。

3、个人推荐会员、下游客户会员推荐奖励支付给推荐人；

工、商业上游客户会员奖励支付给推荐单位，由推荐单位自行

在本单位进行二次分配。

4、任何单位或个人不得将以上奖励以价格折扣的形式支

付给太极水会员，如有发生，造成价格体系混乱，属个人行为

将对当事人处以奖励金额的 2—6 倍罚款，属单位行为将对单

位第一负责人处以奖励金额的 2—6 倍罚款，罚款在当事人、

单位第一负责人的工资中扣除。

五、特别提示

1、为便于员工开展太极水推广及会员发展，请各单位务

必做好做产品及会员细则培训工作。

2、请各单位在填写《会员申请表》和在会员系统进行会

员登记时，务必填写会员来源（即注明是员工推荐、礼品赠送、

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

工业上游客户、商业上游客户、下游客户）及推荐人姓名、卡

号、单位名称、部门名称、电话，以便于统计分析。

附件：1、太极水会员登记表

2、太极水内部销售单位网点

3、上游客户太极水会员信息汇总表

太极集团有限公司
2015年 1月 18日

太极集团有限公司办公室              2015年 1月 19日印发

  拟稿：刘冯                            校核：谭春霞

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

附件 1                                  太极水会员申请表

*姓名 *性别 会员身份证号 *手机号码 固定电话 *邮编

*会员来源 会员卡号 会员等级 *充值金额 *付款方式

*是否需要发票 *发票类型 *开票单位名称

是□  否□ 普通发票 □ 增值税发票 □

会员信息

*收货地址 省     市     区                                          （街道）

*推荐人 姓名  卡号  单位  部门  电话

经办人 姓名  所属销售公司  结算单位名称

收款部门签字

系统管理员审核充值

注：本表为发展新会员时填写，*为必填项。“会员来源”是指：员工推荐/礼品赠送/工业上游客户/商业上游客户/下游客户。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

附件 2：

太极水内部销售单位网点
省 城市 配送单位 联系人 联系电话

重庆 主城 桐君阁新连锁 冉蔺 023-86327040

重庆 主城 销售总公司 陈新 023-88734900

重庆 永川 永川中药材 张合莹 023-49864672

重庆 万州 桐君阁股份万州物流 陈燕 023-85758058

四川 成都 成都西部医药 陈倩 028-65306672

四川 成都 四川太极大药房 谭钦文 028-65306698

四川 成都 成都办事处 陈文科 028-84338210

四川 德阳 德阳荣升 顾蕊 0838-2205836

四川 德阳 德阳大中 蓝敏 0838-2313050

四川 绵阳 四川天诚股份 车强 0816-2309372

四川 南充 南充太极医药 秦艳 0817-6178005

四川 自贡 自贡医药 陈蕾 0813-5519125

四川 西昌 凉山州西部医药 李斌 0834-6131554

辽宁 沈阳 沈阳办事处 刘禄友 024-25928233

北京 北京 北京办事处 李红梅 010-87875127

河北 石家庄 石家庄办事处 何卫东 0311-85529212

河南 郑州 郑州办事处 吴斌 0371-68730110

山东 济南 济南办事处 白巨浪 0531-85904391

陕西 西安 西安办事处 何莉华 029-87805697

甘肃 兰州 兰州办事处 杜珂 0931-8470090

新疆 乌鲁木齐
乌鲁木齐办事处
（仅限自提）

罗彦斌 0991-4315420

广东 广州 广州办事处 邱玉梅 020-36197206

广西 南宁 南宁办事处 杨君 0771-5333584

上海 上海 上海办事处 方燕 021-64870097

江苏 南京 南京办事处 施向东 025-86655971

湖北 武汉 武汉办事处 刘侃 027-85731163

杭州 杭州 杭州办事处 易进 0571-88491610

云南 昆明 昆明办事处 胡勇 0871-64186535

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —7—

附件 3：                        上游客户太极水会员信息汇总表
推荐单位名称：                                    联系人：            联系电话：

序号 姓名 性别 单位 联系电话 收货地址 购买金额 付款方式 备注

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn